
UCHWAŁA Nr 64/24/P-IX 
PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 12 kwietnia 2024 r.      
w sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. wyboru kandydata na stanowisko 

redaktora naczelnego Gazety Lekarskiej  
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 2 grudnia 2009r.  

o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) oraz § 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej 

Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia  Prezydium 

Naczelnej Rady Lekarskiej do działania w imieniu Naczelnej Rady  Lekarskiej 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Konkursową ds. wyboru kandydata na stanowisko redaktora 

naczelnego Gazety Lekarskiej, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

 

1. lek. Łukasz Jankowski - przewodniczący; 

2. lek. dent. Paweł Barucha; 

3. dr Klaudiusz Komor; 

4. lek. Mateusz Kowalczyk; 

5. dr Ryszard Golański; 

6. lek Maria Kłosińska; 

7. lek. Jarosław Wanecki. 

§ 2. 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie w terminie do 20 kwietnia 2024 r. wyboru 

kandydata na stanowisko redaktora naczelnego Gazety Lekarskiej oraz 

przedstawienie jego rekomendacji Naczelnej Radzie Lekarskiej.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


